Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ementa: Ao Prefeito Vito Ardito Lerário , junto a telefônica, venho solicitar a retirada de um

orelhão a pedido dos moradores, na rua Joviano Bernardes , próximo a residencia N° 147, no Bairro

Mombaça.

REQUERIMENTO N° 1456/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO VITO ARDITO LERARIO. JUNTO A
TELEFÔNICA, VENHO SOLICITAR A RETIRADA DE UM ORELHÃO
A PEDIDO DOS MORADORES. NA  RUA JOVIANO BERNARDES.
PRÓXIMO A RESIDÊNCIA N° 147. NO BAIRRO MOMBAÇA.

PROTOCOLO GERAL N° 1734/2016
Data: 05/09/2016 - Horário: 10:41

11111111111111111111

APROVADO
o 5 sc.'. Lufo

Vereador Felipe Coser
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores não utilizam o orelhão, e ele é frequentado por pessoas estranhas, que

usam ele para observar os moradores do local, para fazer assaltos e fazer trafico de drogas .

Considerando que é um risco aos moradores.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Prefeito Vito Ardito Lerário , junto a

telefônica, venho solicitar a retirada de um orelhão a pedido dos moradores, na rua Joviano Bernardes ,

próximo a residencia N° 147, no Bairro Mombaça.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de Setembro de 2016.

Veres JOS 	LOS GIMES — CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1